vice versa ecelesie Arg. de bonis ipsius in bannis Rischofleszheim, Hdnheim et VVigerszheim

annuatim 19 quart. mansurnalis avene et 10 unc. den. Arg. episcopus et conventus per-

mutant reddilus predictos. sigilla episcopi, capituli Arg., prioris et conventus s. Arbogasti sunt

appensa. datum a. d. 1280, feria terlia ante conversionem b. Pauli. 12H0 Januar 23.

au Aus Strassb. Bes. A. G 17IX). Copialb. ton s. Arbogast s. XV. cop. cltart.

128. C. j. c. A. Hennannus Camerariun procurator fabricc ecelesie s. Thome Arg. de consensu u,b:urM.

capituli et nomine fabrice vendidit edilicia seu domum construetam in area ipsius ecelesie sita

immedialc juxta pontem s. Thome Demüdi filie Heinrici dicti Michel civis Arg., dans eidein

poteslatem inhabitandi ad tempus vitc sue pro 7 lib. den. Arg., quas emplrix persolvil. dicta

•J5 doinina dabit annuatim de area 5 sol. den. et 2 cappones. sigilla curie et capituli sunt

appensa. datum et actum a. d. 1280, 2 idus februarii. Februar 12.

Ans Strassb. Thom. A. Registr. A fol. 13. cop. chart.

129. Vertrag zwischen der Wittwe Conrad Tanzes und dem Hospital zu Strasburg t>r<,«B betr.

über SeeLjeräte u. s. w. März 23.

*o ReinMdus Stubenweg magister et consulcs Argcntinenscs notum faeimus universis tarn

presentibus quam fuluris, quod Anna nostra coneivis, relicta quondam Cnnradi Tantz bone

1 Ein Erbo jenseil Breusch war JUktor der Kirche in Kogenheim vor 1307. Vgl. Urkd. daselbst

fol. 345. * Vgl. ÜB. I, 74.
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1280 März 23 — Juli 23.

memorie, recognovit et confessa est, quod facta inter eain et hospitalis Argentiuensis magistros

Icgilima bonorum divisione cesserunt bona subscripla huspitali predicto, quia predictus

Cunradus ejus quondam maritus, dun» vixit, eadem l»ona cidem hospitali in anime sue rcme-

dium testamento legavit, de quibus bonis sacerdoti in perpetuum quatuor libre argenti post

ohitum prefate Anne, que pro tempore vite sue usufruetum halicre debet in eisdein bonis, 5

debent a diclo hospitali prelwnde nomine annis singulis assignari. ad hoc de eisdem bonis

debent dari infirmis in refeclionem quatuor libre minus duobus solidis, una scilicet libra in

Mai M. anniversario predicti Cunradi Tances, quod erit proxima die ante Urbani, de qua libra daneli

sunt sex denarii sacerdotibus hospitalis, item una libra infirmis eisdem in anniversario Ger-

A|>rll 30. thrudis matris ejus, quod erit in vigilia Pbilippi et Jacobi, de qua libra etiam sex denarii \q

sacerdotibus dari debent; item una libra infirmis prelatis in anniversario Hugonis palris pre-